
Informations :
D'autres arrêts de Betton, dont l'arrêt "Trégor", sont assurés par la ligne 51. Par ailleurs, pour la rentrée
de 9h15 et la sortie de 15h40, les arrêts Gentilhommière,  J.Sébastien Bach sont également desservis par la ligne 51.

D97

D1
75

D528

D27

D91

D528

Rabine
r. de la

r. de la Basse
Renaudais

 Ra
im

ba
ud

er
ie

 ed      eur
la r. d

es
Châta

ignier
s

des
Érables

Tisserands

r. 
de la

Fo
rge

r. de la Forge

av
.    

     
 M

oz
art

ru
e 

de
 

Co
rn

ou
ai

lle

Trégor

rue

av.

d'Armorique

Haye-Renaud

r. de la

du

ed
ua

re
mÉ

' d
 e

t ô
C 

al 
ed

 .r

av.
d’Armorique

rue  de  l'Argoat

.r

du  Clos

rue
du  Vivier Louis

r. du
Parc

av.
de  Moretonhampstead

rue

ru
e

de

Rennes

r. d
u

r. duChêne Noblet

ru
e

d’A
ba

s

rte. de la Motte

ch
. d

u P
ic

r. de

r. d
u

Tertre

r. d
eGautrel

rte. desFonderies

r. d
e l

a M
air

ie

r. de Rennes

la Prioute

 M
t. S

t-M
ich

el

rue
de

Brocé
lia

nde

du

Va
u

Ch
ale

t

  r. 
du

 8 Mai 1 945

r. du Coteau

  r. de la Forêt

r. d
es

 C
hênes

r. A. de Bretagne     

r. des 

ZA de la
Renaudais

la Levée

la Hamonais

la Robinais

la Maison
Rouge

le Pont Illet

les Vallées

la Bouëxière la Galonnais

le Champ
Michel

le Pont

Gautrel

Collège
F. Tru�aut

SAINT-SULPICE-
LA-FORÊT

CHEVAIGNÉ

BETTON

Champ Devant

Omblais
Betton
Centre

Betton Mairie
Renaudais

Pont Brand

J. Sébastien
Bach

Gentilhommière

Chopinais

Basse Robinais

Chevaigné Gare

Chevaigné Mairie

Fonderies

BETTON
Collège F. Tru�aut222

CHEVAIGNÉ
Pommiers222

Cette ligne est ouverte à tout voyageur

Vers Betton (Collège François Truffaut)
Arrêts desservis du lundi au vendredi

Pommiers 07:35 07:35 08:35
Fonderies 07:37 07:37 08:37
Chevaigné Mairie 07:38 07:38 08:38
Chevaigné Gare 07:40 07:40 08:40
Chopinais 07:42 07:42 08:42
Basse Robinais I I 07:44 08:44
Gentilhommière I I 07:45 08:45
J. Sébastien Bach I I 07:47 08:47
Betton Centre I I 07:49 08:49
Betton Mairie I I 07:50 08:50
Renaudais   I I 07:54 08:54
Pont Brand I I 07:56 08:56
Omblais I I 08:02 09:02
Champ Devant (collège Truffaut) 08:05 08:05 08:05 09:05

Vers Chevaigné (Pommiers)
Arrêts desservis du lundi au vendredi

m m s s s
Champ Devant (collège Truffaut) 12:25 12:25 15:55 16:55 16:55
Omblais I 12:26 15:56 I 16:56
Pont Brand I 12:30 16:00 I 17:00
Renaudais   I 12:32 16:02 I 17:02
Betton Mairie I 12:36 16:06 I 17:06
Betton Centre I 12:37 16:07 I 17:07
J. Sébastien Bach I 12:39 16:09 I 17:09
Gentilhommière I 12:41 16:11 I 17:11
Basse Robinais I 12:42 16:12 I 17:12
Chopinais 12:44 16:14 17:14
Chevaigné Gare 12:46 16:16 17:16
Chevaigné Mairie 12:48 16:18 17:18
Fonderies 12:49 16:19 17:19
Pommiers 12:51 16:21 17:21

m : circule uniquement le mercredi
s : ne circule pas le mercredi

Les horaires de cette ligne sont adaptés aux
heures d'entrée et de sortie de l'établissement.

A PARTIR DU 12 NOVEMBRE 2024

222Desserte du collège François Tru�aut de Betton.


